Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

06 ноября 2012г.

                                      № 187300005812000625-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Члены  комиссии:

2. Бандурин В.К. - заместитель главы администрации города Югорска - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

3. Градович В.В. – заместитель председателя Думы города Югорска;

4. Морозова Н.А. - заместитель  главы города;

5. Долгодворова Т.И.- заместитель главы города;

6. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

7. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

8. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики;

9. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства;
Всего присутствовали 9 членов комиссии, что составляет  90 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Логинова Ирина Алексеевна, главный экономист МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2».
1.Наименование предмета запроса котировок: запрос котировок на поставку кресел для зрительного зала (запрос котировок от 18 сентября 2012 года № 721).

2.Муниципальный заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение « Средняя общеобразовательная школа № 2». Почтовый адрес: 628260, Мира ул., д.85, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/ «22» октября 2012 года.

4. Учитывая, то, что до  окончания указанного в извещении  срока подачи котировочных заявок («02» ноября 2012г. 13 часов 00 минут) не подана ни одна котировочная заявка,  комиссия решила:

 4.1 Признать размещение заказа на поставку кресел для зрительного зала несостоявшимся.

Председатель комиссии:

                                                                          С.Д. Голин

Члены  комиссии

________________Н.А. Морозова

_________________В.К. Бандурин

_________________В.В. Градович

____________ Т.И. Долгодворова

           _______________  Н.А. Тельнова

  ___________________Г.А. Ярков

_______________Ж.В. Резинкина

 _______________А.Т. Абдуллаев

Представитель Заказчика                                                        __________________ И.А. Логинова
 Секретарь   О.С. Абдуллаева
Приложение 1

 к протоколу рассмотрения и оценки

 котировочных заявок

                                                                                                                                        от «6» ноября  2012   № 0187300005812000625-1

Рассмотрение и оценка котировочных заявок

поставка кресел для зрительного зала

(запрос котировок от 18 сентября 2012 года № 721,  номер извещения на официальном сайте: 0187300005812000625).
Заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №2».
	№
п/п
	Наименование товара, работ,  услуг
	Характеристика
	Кол-во
	Участники размещения заказа

	1

1
	Кресла для зрительного зала мягкие
	Кресло для зрительного зала – мягкое, чехол кресла "шитый". Каркас/опора кресла представляет собой сварную конструкцию из трубы плоскоовального сечения не более 30 мм. х не менее 15 мм, к которой крепится подлокотник. На концах трубы установлены полиэтиленовые заглушки. Все металлические части кресла имеют защитно-декоративное покрытие эпоксидно-полимерной порошковой краской. Откидное сиденье, механизм "качалки" изготовлен из трубы не менее d18 мм., не более d22 мм. и трубы плоскоовального сечения не более 30 мм. х 15 не менее мм. и крепится к сиденью винтами. Деревянные подлокотники изготовлены из березы и покрыты износоустойчивым лаком. Боковые части опоры кресла закрыты декоративными экранами, выполненными из фанеры толщиной не менее 9 мм. не более 9,2 мм, и обшитыми материалом аналогичным материалу обшивки кресла. Секционность - двух, трех местные секции из кресел. Установка кресла, с креплением к полу. Конструкция опоры кресла - для залов с различным уклоном пола. Спинка и сиденье  мягкие, с настилом из ППУ (пенополиуретан - поролон) толщиной не менее 50мм., обтянуты обивочным материалом. Основание сиденья - фанера толщиной не менее 9 мм и не более 9,2 мм. Спинка конструктивно выполнена из 2х частей: подспинника из ДВП (древесноволокнистая плита) толщиной не менее 4 мм. не более 4,2 мм. и фанеры толщиной не менее 9 мм. не более 9,2 мм. Нижняя часть сиденья и механизм опрокидывания кресла закрыты декоративным элементом, состоящим из ДВП (древесноволокнистая плита) толщиной не менее 4 мм. не более 4,2 мм. и обивочного материала кресла. Обивочный материал мебельная ткань – Капровелюр или эквивалент представляет собой материал, дублированный поролоном толщиной не менее 2 мм. Цвет синий. Поставка в разобранном виде.
	2 х секционные-11 шт.

3х секционные- 47 шт.

	Цена муниципального контракта, руб.
	Максимальная цена муниципального контракта: 339 000

	Срок  оказания услуг
	 в течение 25 рабочих дней с момента подписания договора

	Срок и условия оплаты оказания услуг
	Оплата производится после поставки товара путем перечисления на расчетный счет Поставщика в течение 15  рабочих дней со дня подписания сторонами договора сопроводительных документов (накладных, счетов-фактур).

	Требование к участнику размещения заказа
	Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике